
 

 

 

UCHWAŁA NR IX/79/19 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 zmieniająca uchwałę Nr XXVIII/199/14 Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 28 marca 2014 r.  

w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania 

 Problemów Społecznych na lata 2014 – 2020 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506, 1309) oraz art. 16b,  art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 13 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz.1507) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. W Gminnej Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Szepietowo 

na lata 2014-2020 stanowiącej załącznik do Uchwały Nr XXVIII/199/14 Rady Miejskiej  

w Szepietowie z dnia 28 marca 2014 r. wprowadza się  zmianę  polegającą na dodaniu po rozdziale 

„11.1. Cele strategiczne, szczegółowe i kierunki działań”  rozdział „11.2. Sposób realizacji 

strategii”  w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                                                Grzegorz Żochowski 

 

 

 

 

 

 

  

 


